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                                Jaworzno, 16 marca 2018r.

  

           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy:postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  zadanie  pn: „Dostawa  fabrycznie  nowych  znaków  oraz  urządzeń
bezpieczeństwa ruchu drogowego”

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych warunków
zamówienia  (SIWZ).  Na  podstawie  art.  38  ust.  1  i  2  ustawy  z  29  stycznia  2004r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), Zamawiający przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie  1.  Pozycja  kosztorysowa  nr  13  –  jaki  rząd  wielkości  tabliczki  T-3  przyjąć  do  wyceny?

Małe/średnie czy duże/wielkie? 

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć Tabliczki wielkości średniej.

Pytanie 2. Pozycje kosztorysowa nr 14-19 – jaki rząd wielkości tabliczek T-2 przyjąć do wyceny? 

Małe/średnie czy duże/wielkie? 

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć Tabliczki wielkości średniej.

Pytanie 3. Pozycja kosztorysowa nr 22 – jaką wielkość lustra U-18a przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź:

Należy przyjąć lustra akrylowe Ø 800.

Pytanie 4.Pozycja kosztorysowa nr 23 – jaką wielkość lustra U-18b przyjąć do wyceny? 

Odpowiedź:

Należy przyjąć lustra akrylowe 800mm x 1000 mm

Pytanie 5.Pozycja kosztorysowa nr 25 – czy Zamawiający dopuszcza słupki o ściance grubości 3,2mm 

jako standardowo stosowane na drogach?
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza grubości ścianki mniejszej niż podana w kosztorysie (4mm).

Pytanie 6.

W KOSZTORYSIE OFERTOWYM w pozycjach 2, 3, 4, 5, 6, 9 Zamawiający umieścił zapis że znaki mają 

mieć wielkość DUŻA. Według instrukcji znaki duże umieszcza się:

- na drogach ekspresowych

- na drogach dwujezdniowych poza obszarem zabudowanym

- na drogach dwujezdniowych w obszarze zabudowanym, na którym dopuszczalna prędkość jest większa
niż 60 km/h.

Czy na pewno Zamawiającemu chodzi o takie duże znaki ?

Odpowiedź:

Zamawiający wie, gdzie się stosuje jakie wielkości znaków i zamawia znaki DUŻE.   

Pytanie 7.

Jaką grubość ścianki przyjąć dla rury z poz. 24  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza grubość ścianki (2,9mm). 
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